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	Nr. Crt
	
Cod candidat
	Liceul unde este admis
	Nivel / formă de învățământ
	
Profil
	Specializare / limba de predare
	Media Admitere
	Media Evaluare
	Media V- VIII

	
1
	
MM8511606
	COLEGIUL NATIONAL "VASILE LUCACIU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Umanist
	Filologie / Limba română
	
9,75
	
9,75
	
9,93

	
2
	
MM8506794
	COLEGIUL NATIONAL "VASILE LUCACIU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Real
	Ştiinţe ale Naturii / Limba română
	
9,62
	
9,62
	
9,96

	
3
	
MM8525916
	COLEGIUL NATIONAL "VASILE LUCACIU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Real
	Matematică-Informatică
/ Limba română / Limba engleză
	
9,62
	
9,62
	
9,92

	
4
	
MM8517640
	COLEGIUL NATIONAL "VASILE LUCACIU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Real
	Matematică-Informatică
/ Limba română / Limba engleză
	
9,57
	
9,57
	
9,93

	
5
	
MM8526479
	COLEGIUL NATIONAL "GHEORGHE SINCAI" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Umanist
	Ştiinţe Sociale / Limba română
	
9,52
	
9,52
	
9,76

	
6
	
MM8961235
	COLEGIUL NATIONAL "GHEORGHE SINCAI" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Real
	Ştiinţe ale Naturii / Limba română / Limba engleză
	
9,50
	
9,50
	
9,97

	
7
	
MM11174277
	COLEGIUL NATIONAL "GHEORGHE SINCAI" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Umanist
	Ştiinţe Sociale / Limba română
	
9,20
	
9,20
	
9,96

	
8
	
MM8517034
	COLEGIUL NATIONAL "VASILE LUCACIU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Umanist
	Filologie / Limba română
	
9,15
	
9,15
	
9,52

	
9
	
MM8526242
	COLEGIUL NATIONAL "VASILE LUCACIU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Real
	Ştiinţe ale Naturii / Limba română
	
9,02
	
9,02
	
9,86

	
10
	
MM8791680
	COLEGIUL NATIONAL "VASILE LUCACIU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Real
	Ştiinţe ale Naturii / Limba română
	
8,87
	
8,87
	
9,73
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11
	
MM8500694
	COLEGIUL NATIONAL "GHEORGHE SINCAI" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Real
	Ştiinţe ale Naturii / Limba română / Limba engleză
	
8,77
	
8,77
	
9,90

	
12
	
MM8526733
	COLEGIUL NATIONAL "VASILE LUCACIU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Umanist
	Filologie / Limba română
	
8,77
	
8,77
	
9,76

	
13
	
MM8831517
	COLEGIUL NATIONAL "GHEORGHE SINCAI" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Umanist
	Ştiinţe Sociale / Limba română
	
8,75
	
8,75
	
9,75

	
14
	
MM8637064
	COLEGIUL NATIONAL "MIHAI EMINESCU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Umanist
	Ştiinţe Sociale / Limba română
	
8,75
	
8,75
	
9,70

	
15
	
MM8527398
	COLEGIUL NATIONAL "GHEORGHE SINCAI" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Real
	Matematică-Informatică
/ Limba română
	
8,75
	
8,75
	
9,37

	
16
	
MM8526987
	COLEGIUL NATIONAL "MIHAI EMINESCU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Umanist
	Filologie  /   Limba română / Limba engleză
	
8,47
	
8,47
	
9,66

	
17
	
MM8457756
	LICEUL TEORETIC "EMIL RACOVITA" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Real
	Ştiinţe ale Naturii / Limba română
	
8,45
	
8,45
	
9,78

	
18
	
MM7902935
	LICEUL TEORETIC "EMIL RACOVITA" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Real
	Ştiinţe ale Naturii / Limba română
	
8,40
	
8,40
	
9,06

	
19
	
MM10315388
	COLEGIUL NATIONAL "MIHAI EMINESCU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Umanist
	Filologie / Limba română
	
8,25
	
8,25
	
9,12

	
20
	
MM8528004
	LICEUL TEORETIC "EMIL RACOVITA" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Real
	Ştiinţe ale Naturii / Limba română
	
8,22
	
8,22
	
9,75

	
21
	
MM8638604
	LICEUL TEORETIC "EMIL RACOVITA" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Real
	Ştiinţe ale Naturii / Limba română
	
8,07
	
8,07
	
9,36

	
22
	
MM8820895
	COLEGIUL NATIONAL "MIHAI EMINESCU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Umanist
	Filologie / Limba română / Limba germană
	
8,00
	
8,00
	
9,77

	
23
	
MM8510781
	COLEGIUL ECONOMIC "NICOLAE TITULESCU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Servicii
	Economic / Limba română
	
7,90
	
7,90
	
9,40



	
24
	
MM8484919
	COLEGIUL ECONOMIC "NICOLAE TITULESCU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Servicii
	Economic / Limba română
	
7,87
	
7,87
	
9,60

	
25
	
MM8835077
	LICEUL TEORETIC "EMIL RACOVITA" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Real
	Ştiinţe ale Naturii / Limba română
	
7,87
	
7,87
	
9,27

	
26
	
MM8642181
	COLEGIUL ECONOMIC "NICOLAE TITULESCU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Servicii
	Economic / Limba română
	
7,87
	
7,87
	
8,75

	
27
	
MM8831293
	COLEGIUL NATIONAL "MIHAI EMINESCU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Umanist
	Filologie / Limba română / Limba germană
	
7,80
	
7,80
	
9,43

	
28
	
MM8819818
	COLEGIUL NATIONAL "MIHAI EMINESCU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Umanist
	Filologie / Limba română / Limba germană
	
7,75
	
7,75
	
9,24

	
29
	
MM8505369
	COLEGIUL ECONOMIC "NICOLAE TITULESCU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Servicii
	Economic / Limba română
	
7,75
	
7,75
	
8,73

	
30
	
MM8463062
	LICEUL TEORETIC "EMIL RACOVITA" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Servicii
	Turism şi alimentaţie / Limba română
	
7,62
	
7,62
	
8,83

	
31
	
MM8520817
	COLEGIUL ECONOMIC "NICOLAE TITULESCU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Servicii
	Economic / Limba română
	
7,55
	
7,55
	
9,27

	
32
	
MM8504792
	COLEGIUL ECONOMIC "NICOLAE TITULESCU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Servicii
	Economic / Limba română
	
7,55
	
7,55
	
8,42

	
33
	
MM8836746
	COLEGIUL NATIONAL "MIHAI EMINESCU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Umanist
	Filologie / Limba română / Limba germană
	
7,17
	
7,17
	
9,59

	
34
	
MM8642842
	COLEGIUL ECONOMIC "NICOLAE TITULESCU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Servicii
	
Comerţ / Limba română
	
6,92
	
6,92
	
9,18

	
35
	
MM7913699
	SEMINARUL TEOLOGIC LICEAL "SF. IOSIF MARTURISITORUL" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Real
	
Ştiinţe ale Naturii / Limba română
	
6,70
	
6,70
	
8,99

	
36
	
MM8501482
	COLEGIUL TEHNIC "GEORGE BARITIU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Tehnic
	Electronică automatizări / Limba română
	
6,62
	
6,62
	
7,96



	
37
	
MM7914277
	SEMINARUL TEOLOGIC LICEAL "SF. IOSIF MARTURISITORUL" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Real
	
Ştiinţe ale Naturii / Limba română
	
6,45
	
6,45
	
8,78

	
38
	
MM8791942
	COLEGIUL TEHNIC "GEORGE BARITIU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Tehnic
	Electronică automatizări / Limba română
	
6,45
	
6,45
	
8,46

	
39
	
MM8504149
	COLEGIUL TEHNIC "GEORGE BARITIU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Tehnic
	Electronică automatizări / Limba română
	
6,30
	
6,30
	
8,55

	
40
	
MM10408616
	COLEGIUL TEHNIC "GEORGE BARITIU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Tehnic
	Electronică automatizări / Limba română
	
6,17
	
6,17
	
9,37

	
41
	
MM8830934
	SEMINARUL TEOLOGIC LICEAL "SF. IOSIF MARTURISITORUL" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Real
	
Ştiinţe ale Naturii / Limba română
	
5,72
	
5,72
	
8,59

	
42
	
MM8375659
	COLEGIUL TEHNIC "ANGHEL SALIGNY" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Tehnic
	Mecanică / Limba română
	
5,72
	
5,72
	
8,54

	
43
	
MM8491532
	COLEGIUL TEHNIC "CD NENITESCU" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	Resurse naturale și protecția mediului
	
Silvicultură / Limba română
	
4,72
	
4,72
	
8,03

	
44
	
MM10777078
	LICEUL TEHNOLOGIC "TRANSILVANIA" BAIA MARE
	
Liceal / Zi
	
Tehnic
	Mecanică / Limba română
	
4,52
	
4,52
	
7,80
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